
Pædagog søges til vikariat i Menighedsbørnehaven

Pædagog, 37 timer, børnehave fra den 1. august 2026 
Vikar for sygemeldt pædagog - stillingen er tidsbegrænset

Beskrivelse af arbejdspladsen 

Lemvig Menighedsbørnehave og  –vuggestue er en 0-6 års institution i vestbyen på Skolevej

 7. Pædagogstillingen er i en børnehavegruppe.

●

I Lemvig Menighedsbørnehave og –vuggestue har vi 30 vuggestuebørn og 70

børnehavebørn. Fordelt i to afdelinger.

●

Til børnehaven hører Skovbørnehaven på Vilhelmsborgvej 178. Den enkelte børnegruppe

opholder sig i skovbørnehaven 14 dage af gangen. Derefter følger 3 x 14 dage hjemme i

børnehaven. Denne turnus følges året rundt. Vekselvirkningen mellem skov og børnehave er

et unikt pædagogisk tilbud.

●

Vi prioriterer den anerkendende tilgang og relationsarbejdet meget, i det daglige

pædagogiske arbejde.

●

Idegrundlag: 
Vi er en selvejende menighedsbørnehave, der er tilknyttet FOBU.
Menighedsdaginstitutionernes overordnede formål er:
I samarbejde med forældre og børn og inden for rammerne af et kristent miljø at fremme børns
udvikling, trivsel og selvstændighed.

Det gør vi ved

at skabe tryghed og gensidig tillid gennem et rummeligt menneskesyn●

respekt for forskellighed●

omsorg for sig selv og andre●

anerkendende pædagogik i børnehøjde●

leg og udvikling●

sproglige, musiske og kulturelle udfordringer●

dokumentation med synliggørelse af vores praksis●

Arbejdsområder/opgaver

Du har i gruppetiden ansvaret for en stue med 15 børn i børnehaven, dette i tæt samarbejde

med den pædagog og medhjælper, der er på stuen. Udenfor gruppetiden har du ansvar for

hele børnegruppen i samarbejde med det øvrige personale.

●

Vi forventer:

At du er pædagoguddannet●

At du elsker at arbejde med børn, både i børnehaven og i skoven.●

At du er nærværende og tilstede i fællesskabet.●

At du er initiativrig og selvstændig.●

At du er fagligt velfunderet og har gode samarbejdsevner.●

At du er omstillingsparat i en travl hverdag med forandringer.●

At du tager ansvar, har overblik og god situationsfornemmelse.●

At du har kendskab til arbejdet med tosprogede børn.●

Vi tilbyder

De skønneste børn i dejlige omgivelser.●

Masser af frisk luft.●

Erfarne kollegaer der brænder for det de laver.●

Et arbejdsfællesskab hvor vi værner om vores værdier og traditioner.●

Arbejdstiden 

Du bliver ansat på 37 timer pr. uge●

Vi arbejder efter en rullende arbejdsplan tilpasset vores skovturnus, derfor vil arbejdstiden●



være varierende, men med 37 timer i gennemsnit.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med baggrund i ansøgerens kvalifikationer
efter principperne i ny løn.
Stillingen ønskes besat d. 1. august 2026 eller snarest herefter. Der er mulighed for ansættelse
allerede fra midt juni med få timer – hvis du er ledig.

Yderligere informationer
Du er velkommen til at kontakte leder Susanne Langer eller souschef Hanne Breinholt på telefon
96631671 for yderligere information om stillingen.
Samtaler forventes afholdt i uge 24
 
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
07-06-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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